
信頼ゾーン

インテリア

サスペンション
ホイール
タイヤ

※三菱自動車純正用品は参考取付工賃を含む消費税(10%)込価格です。
※自動車検査登録制度（通称 車検）適合範囲での取付を実施してください ※車両の全長/全幅/全高/重量　スペック情報は、カスタム前のベース車両のスペックです

＊1 車両本体価格には、装着パーツの費用は含みません

車名・型式 
駆動方式 
類別 
ボディカラー 
乗車定員(名) 
全長×全幅×全高(mm) 
ホイールベース(mm) 
車両重量 

エンジン 

総排気量 (L)   

三菱・3DA-CV1W
4WD

CHAMONIX　電動サイドステップ装着車
ホワイトダイヤモンド / ブラックマイカ

7
4800/1795/1875

2,850
1,970

4N14(コモンレール式DI-D インタークーラー付ターボチャージャー)
107 [145] / 3,500

380 [38.7] / 2,000
2.267

型式
最高出力(kW[PS]/rpm)
最大トルク(N･ｍ[kgf･m]/rpm)

メーカー希望小売価格 (消費税込)
77,000円
18,700円
6,600円

有料色
DELICA D:5 オリジナルナビ取付パッケージ
後席用モニター取付パッケージ

メーカーオプション

装着パーツ メーカー希望小売価格 (消費税込)

エクステリア

参考出品
3,300円

98,000円
参考出品
8,360円
6,050円

32,670円
19,360円

2,178円
2,178円

6,600円
27,500円
39,325円
29,645円
47,000円
参考出品

91,300円
39,160円
41,800円
59,400円
44,000円
33,000円

5,500円
参考出品

46,200円
369,710円

"*CHAMONIXコンプリートパッケージセット価格"
16,500円
15,400円
16,500円
12,100円
9,900円
5,500円

28,600円
17,600円
6,930円
9,900円

201,300円
50,600円

専用ドアミラーカバー　［CHAMONIXコンプリートパッケージ］［三菱自動車純正用品］
専用フロントバンパーデカール　［CHAMONIXコンプリートパッケージ］［三菱自動車純正用品］
専用リアバンパーデカール　［CHAMONIXコンプリートパッケージ］［三菱自動車純正用品］
専用サイドデカール　［CHAMONIXコンプリートパッケージ］［三菱自動車純正用品］
専用フェンダーデカール　［CHAMONIXコンプリートパッケージ］［三菱自動車純正用品］
専用エンジンフードエンブレム　［CHAMONIXコンプリートパッケージ］［三菱自動車純正用品］
テールゲートエンブレム　CHAMONIX専用色（グリーン）塗装
タイイングベルトセット［三菱自動車純正用品］
GOQBUTO-RⅢフロントバンパーガード サンドテクスチャブラック　[ autoflags ］
フラットラックセット 1250×1920（ロータイプ）D:5 19+ DIESEL　[ JAOS ]
フラットラックオプション ウォールバー　[ JAOS ]　x3本
フラットラックオプション ライトブラケット type-A（汎用）　[ JAOS ]　x8個
600 シリーズ 2インチ キューブ ドライビングランプ : S-632　2個入り［IPF］　x2個
600 シリーズ 2インチ キューブ ワーキングランプ : 642WL-1　［IPF］　x4個
600 シリーズ 2インチ キューブ用シリコンガード　［IPF］　x8個
600 シリーズ 2インチ キューブ用シリコンガード　［IPF］　x2個
ボンネットランプステー［IPF］
600Sシリーズ 2インチ シングル ドライビング ランプ : S-631　［IPF］2個入り
83L AVA STORAGE BOX【Black】　［AVAGear］
【83L】ボックス マウント キット　［AVAGear］
BUSTERSリアラダー [ autoflags ] 
リアラダー用スコップホルダー [ autoflags ] 
トレイルヒッチPREMIUM　［KADDIS］
アルミエンジンガード　シルバー[ autoflags ] 
ルーフマーカーランプ　［KADDIS］
フェンダーガーニッシュ type-S デリカ D:5 19+ DIESE（オリジナルブラック塗装） ［JAOS］
Limitededition Mudflap Camouflage pattern カモフラージュブラック　［ X-Fang ］
Billet Fuel lid Type-D［ X-Fang ］
Billet Fuel lid Protector　typeXF［ X-Fang ］
スコップ ショベル
MAXTRAX（ブラック）
DELICA D:5 オリジナル10.1型ナビゲーション［三菱自動車純正用品］
専用ブラックライトイルミフロアマット[CHAMONIXコンプリートパッケージ］［三菱自動車純正用品］
マルチラグマット［三菱自動車純正用品］
カーゴフェンス［三菱自動車純正用品］
ラゲッジトレイ(7人用)［三菱自動車純正用品］
Billet Pillar Grip　ライムグリーン特注色［ X-Fang ］
Billet Side Assist Grip　type C　ライムグリーン特注色［ X-Fang ］
Drive Mode Selector Ring Billet Finish　ライムグリーン特注色［ X-Fang ］
Billet Shifter LimitedColor(Gun Grip Type)　ライムグリーン特注色［ X-Fang ］
TERZO　ベースバー フレックスタイプ  [ PIAA ] ×2本
マリン/スノー＆サーフボードアタッチメント[PIAA]　
バックドアパイプ グリーン特注色　[ CRAFT AOI ] 
カントリーサスペンションキット　［4×4エンジニアリングサービス］
XTREME-J XJ07  16×7.0J +35  ［MLJ］
OBSERVE GSI　　225/70R16   TOYO TIRE］

"CHAMONIX
コンプリートパッケージ

260,370円*"

メーカー希望小売価格 (消費税込)
4,656,300円＊1

車両本体価格

デリカD:5
CHAMONIX SNOW GEAR

信頼ゾーン

※三菱自動車純正用品は参考取付工賃を含む消費税(10%)込価格です。
※自動車検査登録制度（通称 車検）適合範囲での取付を実施してください

※車両の全長/全幅/全高/重量　スペック情報は、カスタム前のベース車両のスペックです
＊1 車両本体価格には、装着パーツの費用は含みません

車名・型式 
駆動方式 
類別 
ボディカラー 
乗車定員(名) 
全長×全幅×全高(mm) 
ホイールベース(mm) 
車両重量 

エンジン 

モーター

総排気量 (L)   

三菱・4AA-B38A
4WD

T　Premium
ホワイトパール×ブラックマイカ

4
3,395×1,475×1,830

2,495
1,060

BR06インタークーラー付ターボチャージャー /DOHC 12バルブ・3気筒
47［64］/5600

100［10.2］/2400~4000
SM21

2.0［2.7］/1200
40［4.1］/100

0.659

型式
最高出力 (kW[PS]/rpm)
最大トルク (N･ｍ[kgf･m]/rpm)
型式
最高出力 (kW[PS])
最大トルク (N・ｍ[kgf・m])

メーカー希望小売価格 (消費税込)
82,500円
77,000円

有料色
アダプティブ LEDヘッドライト [ALH]

メーカーオプション

メーカー希望小売価格 (消費税込)
2,238,500円＊1

車両本体価格

装着パーツ メーカー希望小売価格 (消費税込)

エクステリア

インテリア

サスペンション

24,310円
参考出品

66,500円
107,800円

8,360円
6,050円

19,360円
2,178円

19,800円
65,300円
参考出品

24,200円
41,800円
35,200円
参考出品

28,050円
338,470円

5,500円
*CHAMONIXパッケージセット価格

19,470円
参考出品
参考出品
参考出品
9,900円

29,700円
9,900円
参考出品

250,800円
38,500円

専用フロントバンパーエンブレム［ CHAMONIXパッケージ ][三菱自動車純正用品]
専用テールゲートエンブレム [ CHAMONIXパッケージ ][三菱自動車純正用品]
専用ボディサイドデカールセット（サイド、フェンダーオーナメント、テールゲート）[CHAMONIXパッケージ][三菱自動車純正用品]
ダイナミックシールド(グロスブラック） [三菱自動車純正用品]
テールゲートガーニッシュ（グロスブラック） [三菱自動車純正用品]
フロントグリルガーニッシュ（グロスブラック） [三菱自動車純正用品]
ドアミラーカバー（CHAMONIX専用色グリーン）
DANSHAQ フロントバンパーガード　[ autoflags ]
フラットラックセット 1150x1400 デリカミニ 23+　[ JAOS ]
フラットラックオプション ウォールバー　[ JAOS ]　x3本
フラットラックオプション ライトブラケット type-A（汎用）　[ JAOS ]　x6個
600 シリーズ 2インチ キューブ ワーキングランプ : 642WL-1　x8個
600 シリーズ 2インチCUBE用シリコンガード [ IPF ]　x8個
EXPルーフギアバッグ [ IPF ]
BUSTERSリアラダー　[ autoflags ]
ラダー用スコップホルダー　[ autoflags ]
エンジンアンダーガード シルバー　[ autoflags ]
ルーフマーカーランプ　[ KADDIS ]
XF Mud flap【Limited Camouflage Black】DELICA MINI（X-Fang）
スコップ ショベル
MAXTRAXミニ　ベアー（ブラック）
ナビドラパッケージ（オリジナル9型ナビゲーション＋ドライブレコーダー（車室内対応/2カメラ別体タイプ)）［三菱自動車純正用品］
インパネトレイマット［三菱自動車純正用品］
専用オールウェザーマット [ CHAMONIXパッケージ ] [三菱自動車純正用品]
サイドストレージパネル [ IPF ]
アッパーサイドステー2　グリーン特注色　[ CRAFT AOI ]
ダウンプレート［CRAFTAOI］
キャリーパットセット［CRAFTAOI］
バックドアパイプ グリーン特注色　[ CRAFT AOI ]
Billet Shifter LimitedColor(Gun Grip Type)　ライムグリーン特注色 [ X-Fang ]
Billet Side Assist Grip　type C　ライムグリーン特注色 [ X-Fang ]
ユーティリティーラゲージボード：天竜檜　[ CRAFT AOI ]
40mmリフトアップキット　[ PADOKKU ]
調整式ラテラルロッド　[ PADOKKU ]
XTREME-J XJ07  15×4.5J +43［MLJ］
OBSERVE GIZ2 165/60R15［TOYO TIRE］

ホイール
タイヤ

CHAMONIXパッケージ
179,190円 *

デリカミニ
CHAMONIX SNOW GEAR

信頼ゾーン

車名・型式 
駆動方式 
類別 
ボディカラー 
乗車定員(名) 
全長×全幅×全高(mm) 
ホイールベース(mm) 
車両重量 

エンジン 

モーター

総排気量 (L)

三菱・5LA-GN0W
4WD

P
-
7

4710/1860/1745
2,705
2,110

4B12(MIVEC)
98/5000

195/4300
S91/YA1
85/100

255/195
2.359

型式
最高出力 (kW[PS]/rpm)
最大トルク (N･ｍ[kgf･m]/rpm)
型式　前 / 後
最高出力　前 / 後 (kW[PS])
最大トルク　前 / 後 (N・ｍ[kgf・m])

メーカー希望小売価格 (消費税込)
参考出品ルーフレール（ブラック塗装）

メーカーオプション

メーカー希望小売価格 (消費税込)
6,304,100円＊1

車両本体価格  

装着パーツ メーカー希望小売価格 (消費税込)

エクステリア

インテリア

サスペンション
ホイール
タイヤ

参考出品
参考出品
参考出品
参考出品
参考出品
参考出品

12,320円
参考出品

16,940円
29,260円
10,890円
38,060円
62,700円
参考出品
参考出品
4,400円

34,540円
6,820円
4,180円

75,900円
　182,600円

参考出品
参考出品

29,260円
28,160円
11,220円
15,840円
12,320円
17,600円
41,140円
8,580円
8,580円
8,580円
5,280円

12,320円

ボディカラー：専用オリジナルラッピング
フロントコーナーガーニッシュ［三菱自動車純正用品］(ブラック塗装)
サイドアンダーガーニッシュ［三菱自動車純正用品］(ブラック塗装)
リヤコーナーガーニッシュ［三菱自動車純正用品］(ブラック塗装)
フロントスキッドガーニッシュ［三菱自動車純正用品］(ブラック塗装)
リヤバンパーガーニッシュ（ブラック塗装）
エンジンフードエンブレム［三菱自動車純正用品］(ブラック)
フューエルリッド［三菱自動車純正用品］(ブラック塗装)
ミラーカバー［三菱自動車純正用品］(ブラック)
フードデカール［三菱自動車純正用品］
ドアハンドルインナープロテクター［三菱自動車純正用品］
マッドフラップ［三菱自動車純正用品］(ブラック)
テールゲートスポイラー［三菱自動車純正用品］(ブラックマイカ)
リヤバンパープロテクター［三菱自動車純正用品］（ブラック塗装）
テールゲートガーニッシュ［三菱自動車純正用品］（ブラック塗装）
タイイングベルトセット［三菱自動車純正用品］
エクシードバイザー［三菱自動車純正用品］
ナンバープレートフレーム(チタン調(フロント用))［三菱自動車純正用品］
ナンバープレートフレーム(チタン調(リヤ用))［三菱自動車純正用品］
ダイナミックシールドイルミネーション［三菱自動車純正用品］
トレーラーヒッチメンバー［三菱自動車純正用品］
ベースキャリア［三菱自動車純正用品］（ブラック塗装）
サイドバー［三菱自動車純正用品］ （ブラック塗装）
ラゲッジプロテクター
オールウェザーマット
ユーティリティバッグ
コンソールアクセントパネル
メーターベゼルガーニッシュ
ドアスイッチパネル
イルミネーション付スカッフプレート
LEDバルブ(マップ＆ルームランプ(フロント))
LEDバルブ(ルームランプ(リヤ))
LEDバルブ(バニティミラーランプ)
LEDバルブ(ラゲッジルームランプ)
LEDバルブ(テールゲートランプ)
KADDISアップコイルスプリング［ロードハウス］　　
RAYS DAYTONA M9+
YOKOHAMA GEOLANDER A/T G015 235/60R18

※三菱自動車純正用品は参考取付工賃を含む消費税(10%)込価格です。
※自動車検査登録制度（通称 車検）適合範囲での取付を実施してください ※車両の全長/全幅/全高/重量　スペック情報は、カスタム前のベース車両のスペックです ＊1 車両本体価格には、装着パーツの費用は含みません

アウトランダー PHEV
ACTIVE FIELD


